品行为，违反了《中华人民共和国产品质量法》第十三条第

二款的规定，依据《中华人民共和国产品质量法》第四十九

条“生产、销售不符合保障人体健康和人身、财产安全的国

家标准、行业标准的产品的，责令停止生产、销售，没收违

法生产、销售的产品（包括已售出和未售出的产品，下同）

货值金额等值以上三倍以下的罚款；有违法所得的，并处没

收违法所得；情节严重的，吊销营业执照；构成犯罪的，依

法追究刑事责任。”之规定，责令当事人停止上述行为，并

决定处罚如下：

1.罚款 6000元（陆仟元）。

2.没收违法所得 1500元（壹仟伍佰元）。

请于收到本处罚决定书之日起十五日内，凭新疆兵团非税收

入电子缴款通知书的缴款识别码或者通过电子支付系统缴

纳罚没款。

逾期不缴纳罚款的，依据《中华人民共和国行政处罚法》

第七十二条的规定，本局将每日按罚款数额的百分之三加处

罚款，并依法申请人民法院强制执行。

（救济途径和期限）如你（单位）不服本行政处罚决定，

可以在收到本行政处罚决定书之日起六十日内向新疆生产

建设兵团第三师申请行政复议；也可以在六个月内依法向图

木休克垦区人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或者提起